
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.86.2022.MK

Warszawa, 21 listopada 2022 r.

Uczestnicy postępowania 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY dla cz. I-VIII 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych z logo 

Mazowsza 

Zgodnie z art. 253 ust.1 oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

zawiadamia, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 9 listopada br. wpłynęły 

oferty od 7 wykonawców odpowiednio dla 8 części.  

Spośród ofert niepodlegających odrzuceniu Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał:  

Dla części I ofertę nr 6 Wykonawcy: Agencja Reklamowa CYTRUS Beata Gozdon, 09-520 

Łąck, za całkowitą cenę brutto (z VAT): 121 901,00 PLN. 

Dla części II i III ofertę nr 2 Wykonawcy: Intermedia Paweł Kędzierski, Ul. Spółdzielcza, 

09-407 Płock, za całkowitą cenę brutto (z VAT): cz. II - 15 504,00 PLN, cz. III – 25 840,00 

PLN. 

Dla części IV ofertę nr 1 Wykonawcy: PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET, Grunwaldzka, 82-300 

Elbląg, za całkowitą cenę brutto (z VAT): 27 700,00 PLN. 

Dla części V, VI i VII ofertę nr 4 Wykonawcy: XD GIFTS sp z o.o., Ul. Bratnia 1 60-185 

Skórzewo, za całkowitą cenę brutto (z VAT): cz. V – 41 923,00 PLN, cz. VI – 3 451,00 PLN, 

cz. VII – 4 059,00 PLN. 

Dla części VIII ofertę nr 3 Wykonawcy: Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j., Ul. 

Słowiańska 55c, 61-664 Poznań, za całkowitą cenę brutto (z VAT): 15 039,10 PLN. 

Najkorzystniejszą ofertę dla cz. I- VIII wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert: 

cena do 100 pkt.  

Streszczenie oceny złożonych ofert dla poszczególnych części:  

L
P 

NAZWA 
(FIRMA) I 
ADRES 
WYKONAWCY 

CZ. I  
CENA 
BRUTTO 
W PLN / 
PKT 

CZ. II 
CENA 
BRUTTO 
W PLN / 
PKT 

CZ. III 
CENA 
BRUTTO 
W PLN / 
PKT 

CZ. IV 
CENA 
BRUTTO 
W PLN / 
PKT 

CZ. V 
CENA 
BRUTTO 
W PLN / 
PKT 

CZ. VI 
CENA 
BRUTTO 
W PLN / 
PKT 

CZ. VII 
CENA 
BRUTTO 
W PLN / 
PKT 

CZ. VIII 
CENA 
BRUTTO 
W PLN / 
PKT 

1 PPHU LIR 
ELŻBIETA ZAJET 

150 900,00 
80,78  

19 700,00 
78,70 

52 700,00 
49,03 

27 700,00 
100 

60 750,00 
69,00 

10 000,00 
34,51 

5 550,00 
73,14 

23 850,00 
63,06 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

Grunwaldzka, 
82-300 Elbląg 

2 Intermedia 
Paweł 
Kędzierski,  
Ul. 
Spółdzielcza, 
09-407 Płock 

127 790,00 
95,39 

15 504,00 
100  

25 840,00 
100 

43 749,00 
63,32 

52 195,00 
80,32 

- - - 

3 Promobay 
Brzoskowski 
Kamaj sp.j., 
Ul. Słowiańska 
55c, 61-664 
Poznań 

134 661,63 
134 662,00 
90,52 

16 199,10 
16 200,00 
95,70 

34 797,93 
37 395,00 
69,10 

30 395,76 
30 397,00 
91,13 

52 928,13 
52 934,00 
79,20 

14 656,68 
14 656,00 
23,55 

6 601,41 
6 600,00 
61,50 

15 042,90 
15 039,10 
100 

4 XD GIFTS sp z 
o.o.,  
Ul. Bratnia 1 
60-185 
Skórzewo 

125 849,91 
125 849,00 
96,94 

20 677,53 
20 678,00 
74,98 

32 023,05 
32 025,00 
80,69 

41 856,90 
41 860,00 
66,17 

41 927,01 
41 923,00 
100 

3 451,38 
3 451,00 
100 

4 059,00 
100 
 

18 059,48 
18 056,80
83,29 

5 Pracownia 
Reklamy AD, 
Halina 
Zaleńska, 
30-718 Kraków, 
ul. Myśliwska  

122 262,00 
99,70 

- - - - - - - 

6 Agencja 
Reklamy Cytrus 
Beata Gozdan, 
Grabina, 09-520 
Łąck 

118 965,00 
121 901,00 
100 

16 974,00 
91,34 

- 38 300,00 
72,32 

45 760,00 
47 034,00 
89,13 

- 6 300,00 
64,43 

15 055,00 
99,89 

7 Agencja 
reklamy Eureka 
Plus B. 
Fedorowicz R. 
Fedorowicz, Ul. 
3 Maja,  
35-030 Rzeszów 

135 613,00 
89,89 

- 30 125,00 
85,78 

37 093,00 
74,68 

- - - 17 308,20 
86,89 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla cz. I-VIII zamówienia zostanie 

przekazana za pośrednictwem Platformy Zakupowej Wykonawcom, którzy złożyli 

oferty, a także zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, Zamawiający podpisze umowy w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania powyższej informacji. 

Z poważaniem 
Kazimierz Porębski 

Zastępca Dyrektora Departament 

Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 


